
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Octobre 2020 Page 1

17:08 17/10/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

92 FINALE B C1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
17:00

1 5 DEWASTE CLAIRE 2:06:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RIVOAL MATHILDE 2:06:240 (1)
CKC DE TOURS 93 Senior

2 6 NICOT Chloe 2:08:660 (2)
AS GERARDMER CK 06 Senior 2:420

3 3 RUIZ CLARA 2:11:370 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 1:130

4 4 JOEDICKE GAELA 2:11:710 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 1:470

5 7 RUIZ LISA 2:12:210 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 1:970

6 2 MENTREL ALYSSA 2:13:360 (6)
CCK DUNOIS 02 Junior 3:120

7 8 TAUBNER ROSA ODILE 2:24:130 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 13:890

<<<< 1 LARBOUILLAT BLANDINE 9:99:999 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 AbsentJunior 9:99:999

<<<< 9 DEWASTE CLAIRE 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 AbsentJunior 9:99:999

93 FINALE A C1 Dame Open 400 mètres 17/10/2020
17:03

1 5 SANSINENA MARINE 1:51:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LAURA 1:51:750 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23

2 4 RENARD AXELLE 1:53:060 (2)
SP N BISONTIN 02 Junior 1:310

3 6 SANSINENA MARINE 1:56:430 (3)
ASPTT DIJON CK 91 Senior 4:680

4 3 WAEKENS LOELIE 1:57:540 (4)
BOULOGNE CK 05 Cadet 5:790

5 7 NICOT AMELIE 1:59:340 (5)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 7:590

6 2 SCOTTE ANAELLE 2:01:970 (6)
BOULOGNE CK 05 Cadet 50:220

7 1 BOULET FLORE 2:02:740 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 50:990

8 9 SAUVAGE LUNNA 2:05:450 (8)
BOULOGNE CK 05 Cadet 53:700

9 8 FICHEUX ANNA 2:08:300 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 56:550

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


